裝

訂

線

國立臺北商業技術學院　函
地址：臺北市中正區濟南路一段
321 號
聯絡人：戴于航
電子信箱
：yhdai1225@webmail.ntcb.edu.t
w
聯絡電話：(02)23226399
傳真電話：(02)23226399

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月8日

發文字號：北商技企字第0990010348號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：0991201403_1_學生證照研習營企劃。doc（學生證照研習營企劃...DOC，共1個

電子檔案）

主旨：檢送本校99年度北區技專校院教學資源中心計畫分項計畫

3-3-B-b「連鎖加盟創業人才培育計畫」，舉辦「行銷專業

證照學生研習營－PMA市場產品行銷策略分析師、CRM

顧客關係管理商品分析師」，敬邀  貴校學生踴躍報名參

加，並惠予公告。

說明：

一、本校擬舉辦「行銷專業證照學生研習營－PMA市場產品行

銷策略分析師、CRM顧客關係管理商品分析師」，活動時

間自99年10月21日至11月3日止，地點請參閱附件資料。

二、報名日期為即日起至99年10月20日（三）止，請於北區技

專校院教學資源中心平台(http://www.ctle.ntut.edu.tw)線上

報名；欲同時參與檢定測驗者，則需再完成繳費流程，才

視報名完成。

三、敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，並惠予與會人員公假。

四、聯絡人：教學發展中心助理吳莉婷，電話：02-

23226361，e-mail：love1007@webmail.ntcb.edu.tw

正本：公私立大專校院、北區技專校院教學資源中心(國立臺北科技大學)

副本：本校教務處教學發展中心、企業管理系
電子公文
交 換 章

99/10/11
14:20:25

第 1 頁 共 2 頁

-1712163134

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長 賴振昌

第 2 頁 共 2 頁

-1712163134

	慈濟大學